ser convidados a firmar as contratações, nas oportunidades e quantidades de que o CEMERF necessitar, observadas as

condições fixadas no procedimento e as normas pertinentes.

5. VALOR TOTAL ESTIMADO PARA CONSECUÇÃO DO OBJETO

O valor estimado para a execução do presente credenciamento é de R$ 1.470.984,00 (Um milhão quatrocentos e setenta mil

e novecentos e oitenta e quatro reais), para o período a ser contratado, ou seja, de 12 meses.

6. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Atividade: 2042

Fontes: 14.1 

Elemento de Despesa: 33903200

Sub: 99099

7. FORMA DE PAGAMENTO

Pelo efetivamente produzido e comprovado, através de pagamentos mensais, conforme previsão contratual.

[...]

11.3. Os objetos licitados serão entregues, pela CONTRATADA ao CONTRATANTE, nas quantidades indicadas pela

Secretaria Municipal de Saúde, no local estabelecido na Ordem de Compra.
11.4. Todos os materiais devem ter o prazo de  garantia de, no mínimo, 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias ,

contados da data de recebimento no local designado pela Unidade Requisitante.
11.5. Competirá ao  MUNICÍPIO proceder ao acompanhamento da execução do contrato, ficando esclarecido que a

ação ou omissão, total  ou parcial,  da fiscalização do  MUNICÍPIO não eximirá à  CREDENCIADA de total